
   

ПРОТОКОЛ ИТОГОВЫХ ТЕХНИЧЕСКИХ РЕЗУЛЬТАТОВ 
ПЕРВОГО ЭТАПА ТУРНИРА PRO ANGLERS LEAGUE 2018 

29 июня - 5 июля, Нижегородская область, БО "Васильсурская слобода", Чебоксарское вдхр. 

 

Место Экипаж 
Вес Первого 

тура, гр. 

Вес 

Второго 

тура, гр. 

Сумма, гр. 

Отставание 

от лидера, 

гр. 

Отставание 

от 

предыдущего, 

гр. 

1 Беляев - Вихров 21161 8988 30149 0 0 

2 Русяев - Чалдышкин  8924 18030 26954 3195 3195 

3 Кудинов-Чертков 13748 6778 20526 9623 6428 

4 Федоров - Селиванов 9842 10104 19946 10203 580 

5 Михалев - Харитонов 15754 3466 19220 10929 726 

6 Круглов - Гоман 10244 7938 18182 11967 1038 

7 Дьяченко - Медведев 9660 8366 18026 12123 156 

8 Галицкий - Ермизин 8132 7988 16120 14029 1906 

9 Борисов - Корнев 3448 12236 15684 14465 436 

10 Питерцов - Елисеев 7604 7272 14876 15273 808 

11 Маракушев - Назаркин 6194 6648 12842 17307 2034 

12 Никулин - Русаков 3836 8496 12332 17817 510 

13 Фоминых - Жуков 11195 874 12069 18080 263 

14 Маркухин - Лапов 7584 4414 11998 18151 71 

15 Ворочилин - Глебский 5244 6212 11456 18693 542 

16 Громов - Губанков 8224 2590 10814 19335 642 

17 Денисов - Котов 7549 1734 9283 20866 1531 

18 Фролов - Фельдман 3466 5052 8518 21631 765 

19 Чернов - Чернов 5232 3014 8246 21903 272 

20 Шабалин - Костерев 7808 408 8216 21933 30 

http://pal.sport-express.ru/crews/2018/belyaev-vikhrov2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/rusyaev-chaldyshkin2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/kudinov-chertkov2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/fedorov-selivanov2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/mikhalev-kharitonov2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/kruglov-goman2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/dyachenko-medvedev2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/galitskiy-ermizin2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/borisov-kornev2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/pitertsov-eliseev2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/marakushev-nazarkin2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/nikulin-rusakov2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/fominykh-zhukov2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/markukhin-lapov2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/vorochilin-glebskiy2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/gromov-gubankov2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/denisov-kotov2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/frolov-feldman2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/chernov-2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/shabalin-kosterev2018/


   

21 Пыстогов - Утробин 476 7266 7742 22407 474 

22 Волчков - Волчкова 2788 4420 7208 22941 534 

23 Никольский - Саликов 3848 1646 5494 24655 1714 

24 Дружков - Гущин  3055 2402 5457 24692 37 

25 Шипов - Детков 5446 0 5446 24703 11 

26 Рытов - Кузьмичев 4392 580 4972 25177 474 

27 Жмур - Ферафонтов 4892 0 4892 25257 80 

28 Муханчиков - Островский 0 3942 3942 26207 950 

29 Козырев-Фильдшин  480 1606 2086 28063 1856 

30 Патрушев - Мирошниченко  288 419 707 29442 1379 

 

 

http://pal.sport-express.ru/crews/2018/pystogov-utrobin2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/volchkov-volchkova2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/nikolskiy-salikov2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/druzhkov-gushchin2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/shipov-2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/rytov-kuzmichev2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/zhmur-ferafontov2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/mukhanchikov-ostrovskiy2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/kozyrev-fildshin2018/
http://pal.sport-express.ru/crews/2018/patrushev-miroshnichenko2018/

